	附件1

宁波市海曙区教育局公开招聘2023学年事业编制中小学教师（第一批）招聘需求表
（初中）

	序号
	招聘学校
	小计
	招聘岗位

	
	
	
	初中语文①
	初中语文②
	初中数学①
	初中数学②
	初中英语①
	初中英语②
	初中科学①
	初中科学②
	初中社会①
	初中社会②
	初中体育①
	初中体育②
	初中信息技术

	1
	宁波市第十五中学
	3
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	2
	宁波市海曙区储能学校
	10
	2
	
	
	1
	2
	
	1
	1
	2
	
	
	1
	

	3
	宁波市海曙外国语学校(初中部)
	9
	2
	
	1
	
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	
	

	4
	宁波市爱菊艺术学校（初中部）
	3
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	5
	丽园书院（初中部）（筹）
	5
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	6
	海西实验学校（初中部）（筹）
	8
	
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1

	7
	宁波市海曙区雅戈尔中学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	8
	海曙区古林镇中心初级中学
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	9
	海曙区高桥镇中心初级中学
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	

	10
	海曙区集士港镇中心初级中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	海曙区横街镇中心初级中学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	12
	海曙区洞桥镇中心初级中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	47
	7
	3
	1
	3
	5
	3
	8
	4
	7
	2
	1
	2
	1

	宁波市海曙区教育局公开招聘2023学年事业编制中小学教师（第一批）招聘需求表
（小学）

	序号
	招聘学校
	小计
	招聘岗位

	
	
	
	小学语文①
	小学语文②
	小学语文③
	小学数学①
	小学数学②
	小学英语①
	小学英语②
	小学音乐
	小学体育
	小学信息技术

	1
	宁波市实验小学
	3
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	2
	宁波市中原小学
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	3
	宁波市海曙外国语学校（小学部）
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	4
	丽园书院（小学部）（筹）
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	5
	海曙区集士港镇中心小学
	3
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	海曙区集士港镇广德湖小学
	3
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	7
	海曙区古林镇中心小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	海曙区古林镇布政小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	海曙区古林镇实验小学
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	10
	海曙区古林镇蜃蛟小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	11
	海曙区高桥镇中心小学
	6
	2
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	12
	海曙区高桥镇望春小学
	4
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	1

	13
	海曙区高桥镇岐阳小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	14
	海曙区洞桥镇中心小学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	15
	海曙区洞桥镇宁锋小学
	2
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	16
	海曙区横街镇中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	17
	海曙区鄞江镇中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	海曙区石碶街道江上小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	38
	10
	10
	2
	4
	4
	3
	1
	1
	1
	2


